UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TUY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 04/BC-THVT
	Vĩnh Tuy, ngày 23 tháng 9 năm 2019

BÁO CÁO
Kế hoạch tổ chức hội nghị cán bộ, công chức, viên chức

Năm học 2019 - 2020
_____________

       Thực hiện công văn hướng dẫn số 1354/HDLT-SGDĐT-CĐN ngày 17/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo - Công đoàn ngành hướng dẫn tổ chức hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, và xây dựng, thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập từ năm học 2019 - 2020,

       Trường Tiểu học Vĩnh Tuy lập kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2019 - 2020 vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 9 năm 2019 (sáng thứ sáu).

       Vậy nhà trường báo cáo với Phòng Giáo dục để theo dõi chỉ đạo./.
                                                                HIỆU TRƯỞNG

                              Nguyễn Thị Minh
NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ VIÊN CHỨC

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TUY

Thời gian tổ chức Hội nghị: 13 giờ 30 phút ngày 26/9/2016

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI PHỤ TRÁCH

	1
	Văn nghệ chào mừng
	đ/c Vũ Văn Tấn

	2
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	Đ/c Vũ Thị Mai

	3
	Giới thiệu đoàn chủ tịch
	Đ/c Vũ Thị Mai

	4
	Giới thiệu đoàn thư ký, thông qua chương trình hội nghị
	Đ/c Vũ Thị Mai

	5
	Đọc báo cáo tổng kết việc thực hiện Nghị Quyết Hội nghị CBCC, VC năm học 2015-2016, phương hướng nhiệm vụ năm học 2016-2017
	Đ/c Nguyễn Thị Minh

	6
	Thông qua nội dung bổ sung quy chế làm việc năm học 2016-2017, Quy chế chi tiêu nội bộ
	Đ/c Nguyễn Thị Minh

	7
	Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng
	Đ/c Vũ Thị Mai

	8
	Báo cáo tổng kết đề xuất ý kiến, tập hợp đăng kí các danh hiệu thi đua của tập thể và cá nhân ở Hội nghị cấp tổ
	Đ/c Vũ Thị Vượng

	9
	Báo cáo tình hình thực hiện thu chi ngân sách năm 2015, kế hoạch thu chi ngân sách năm 2016
	Đ/c Chu Thị Hoài

	10
	Báo cáo kết quả hoạt động thanh tra năm học 1015-1016 và xây dựng kế hoạch kiểm tra giám sát năm học 2016-2017
	Đ/c Vũ Xuân Tuấn

	11
	ý kiến tham luận
	Đ/c Vũ Thị Mai

	12
	Đại biểu cấp trên phát biểu ý kiến chỉ đạo
	Đại biểu

	13
	Tiếp thu giải trình các ý kiến, kiến nghị, đề xuất của cán bộ công chức, viờn chức.
	Đ/c Nguyễn Thị Minh

	14
	Tiếp thu và giải đáp các kiến nghị của cán bộ đoàn viên.
	Đ/c Vũ Thị Vượng

	15
	Bầu Ban thanh tra nhân dân
	đ/x Vũ Thị Vượng

	16
	Biểu quyết chỉ tiêu thi đua năm học 2016 -2017
	Đ/c Vũ Thị Vượng

	17
	Ký cam kết thực hiện Nghị quyết Hội nghị cỏn bộ cụng chức, viên chức năm học 2015 – 2016
	HT-CTCĐ

	18
	Thông qua Nghị quyết Hội nghị
	Đ/c Đặng Thị Nghinh

	19
	Bế mạc Hội nghị
	Đ/c Nguyễn Thị Minh

	UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TR​​​ƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TUY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

	Số 12/QĐ-THVT
	Vĩnh Tuy, ngày  24  tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức

 Năm học 2018 - 2019
---------------------------
HIỆU TR​​​​ƯỞNG TR​​​ƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TUY

Căn cứ công văn hướng dẫn số 408/HDLT-PGDĐT-LĐLĐ ngày 14/9/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo - Liên đoàn lao động huyện Bình Giang hướng dẫn tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm học 2018 - 2019;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn, Ban CHCĐ tr​ường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Thành lập Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2018 - 2019 gồm các ông, bà có tên sau:

	1
	Bà :  Nguyễn Thị Minh
	HT
	Tr​ưởng ban

	2
	Ông Vũ Xuân Tuấn
	CTCĐ
	Phó ban th​ường trực.

	3
	Ông Đỗ Văn Phiếu
	HP
	Phó ban

	4
	Bà Đặng Thị Thanh Tấm
	TT tổ  4-5
	Uỷ viên

	5
	Bà Lương Thị Hương
	TT tổ  1-2-3
	Uỷ viên

	6
	Ông Lê Văn Tấn
	BTCĐ
	Uỷ viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Thu Hải
	KT_VT
	Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2018 - 2019 chịu trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức theo đúng quy trình và văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này từ ngày ký./.

                                                                                 HIỆU TRƯ​​​​ỞNG
Nơi nhận:
- Như​​​ điều 3;

- Lư​​​u VP.

                                                                                        Nguyễn Thị Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾ HOẠCH TỔ CHỨC LỄ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2013-2014

VÀ LỄ TRI ÂN CỦA HỌC SINH LỚP 5

Trường Tiểu học Vĩnh Hồng

_____________

       Thực hiện công văn hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2013-2014 của nhà trường.

       Trường Tiểu học Vĩnh Hồng báo cáo lịch tổ chức lễ khai giảng năm học 2013 - 2014 và lễ tri ân của học sinh lớp 5 vào 7 giờ 30 phút ngày 30 tháng 5 năm 2014 (sáng thứ sáu).

       Vậy nhà trường báo cáo với Phòng  Giáo dục để theo dõi chỉ đạo.

                                                                TM NHÀ TRƯỜNG

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
TR​​​ƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HỒNG
 Số 53/QĐ-THVH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc
-----------------------------------

                                                                     Vĩnh Hồng, ngày  03  tháng 10 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

(Về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, viên chức

 Năm học 2011 - 2012)

---------------------------
HIỆU TR​​​​ƯỞNG TR​​​ƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HỒNG

    Căn cứ công văn hướng dẫn số 21/HDLT-PGD&ĐT-CĐN ngày 14/9/2011 của Phòng Giáo dục và Đào tạo - Công đoàn Giáo dục huyện Bình Giang hướng dẫn tổ chức Hội nghị cán bộ công chức, viên chức năm học 2011 - 2012;

- Xét đề nghị của Ban chuyên môn, Ban CHCĐ tr​ường,
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1: Thành lập Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, viên chức năm học 2011 - 2012 gồm các ông, bà có tên sau:

	1
	Bà :  Nguyễn Thị Minh
	HT
	Tr​ưởng ban

	2
	Ông Trần văn Quang
	CTCĐ
	Phó ban th​ường trực.

	3
	Bà : Vũ Thị Huệ
	HP
	Phó ban

	4
	Bà : Vũ Thị Xuân
	TT tổ  4-5
	Uỷ viên

	5
	Bà : Phạm Thị Hệ
	TT tổ  1-2-3
	Uỷ viên

	6
	Bà : Nguyễn Thị Huê
	TBTTr
	Uỷ viên

	7
	Ông: Nguyễn Thị Hoài
	BTCĐ
	Uỷ viên

	8
	Bà: Đinh Thị Chúc
	TPTĐ
	Uỷ viên

	9
	Bà: Nguyễn Thị Quyên
	TB nữ công
	Uỷ viên

     Điều 2: Ban chỉ đạo Hội nghị cán bộ, viên chức năm học 2011 - 2012 chịu trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức theo đúng quy trình và văn bản hướng dẫn hiện hành.

    Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này từ ngày ký .
                                                                                 HIỆU TRƯ​​​​ỞNG
Nơi nhận:
- Nh​​​ điều 3;

- Lư​​​u VP.

                                                                                    Nguyễn Thị Minh